КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ                                                                         БАЛАХТИНСКИЙ  РАЙОН                                                                       ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                                        РЕШЕНИЕ
От                                                  с. Тюльково                                  №
Об утверждении отчета об исполнении                                                                  бюджета Тюльковского сельсовета  за 2015 год
Статья 1.

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Тюльковского сельсовета за 2015 год:

1) исполнение бюджета Тюльковского сельсовета по доходам в сумме 12230426,46 рубль;

2) исполнение бюджета Тюльковского сельсовета по расходам в сумме  12010032,27 рубль;

3) исполнение бюджета Тюльковского сельсовета с профицитом в сумме  220394,19 рубль;

1) Утвердить исполнение бюджета Тюльковского сельсовета  за 2015 год со следующими показателями:
2) общий объем доходов бюджета Тюльковского сельсовета в 2015 году, согласно приложения 1 к настоящему решению;

3) общий объем расходов бюджета Тюльковского сельсовета в 2015 году, согласно приложения 1 к настоящему решению;
Статья 2.
  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главного бухгалтера администрации Тюльковского сельсовета Никонирову В.В.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Тюльковский вестник».

Председатель Совета депутатов                            О.В. Антонова
 Глава сельсовета:                                                   А.В. Кузьмин